

Protokoll fra årsmøtet 2023

Dato: tirsdag 21. mars 2023 kl 2000

Sted: Kristiansand domkirke

Saksliste:

Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent

Sak 2: Valg av dirigent, referent, tellekorps og protokollunderskrivere

Dirigent: Svein Haanes

Protokollunderskrivere: Bjørg Irene Samuelsen og John Robin Morgan

Tellekorps: Therese Drangsholt Gabrielsen og Britt Ådnegard

Referent: Elisabeth Kielland

Sak 3: Konstituering av årsmøtet

Sak 4: Godkjenning av årsmelding for 2022

Årsmeldingen ble lest opp av styrets sekretær og godkjent

Sak 5: Valg av styreleder, styremedlemmer og varamedlemmer

Innledning ved valgkomitéens leder. Nytt styre ble valgt ved akklamasjon.

Leder: Siren Ringøen

Styremedlem: Lene Rosendahl

Varamedlemmer: Maren Skaar Wilford og Bjørg Irene Samuelsen

Elisabeth Kielland fortsetter i styret for en ny 2 års årsperiode. Bente Elisabeth Holmen og Vidar Hartveit var ikke på valg, og de fortsetter i styret fram til årsmøtet 2024.

Sak 6: Valg av korets komiteer

Leder av valgkomiteen innledet, og følgende kandidater ble valgt ved akklamasjon:

Repetitør: Gill Wilder

Sosialkomiteen: Ingar Boge, Beate Boge, Christiane Muhl, Helene Jensen

Kappekomiteen: Brit Ådnegard, Grethe Nateland

Noteforvaltere: Gill Wilder, Eline Kayser, Grete Lassen, Ragne Quinteros

Reisekomiteen: Brit Ådnegard, Jannik Timenes, Svein Thoresen, Eivind Pedersen

Konsertkomiteen: Tania Andersen, Martine Hæg, Gro Furholt

Podiesjef /riggekomite: Sigurd Flydal, Ole Jørgen, John Robin Morgan, Jens Timenes,

Åslaug Myrvang, Ida McFazden

Seremonimester: Bjørg Irene Samuelsen

Nett/digital/PR-komite: Lars Emil Jensen, Bente Elisabeth Holmen, Egil Mongstad

Fraværsregistrering: Gill Wilder, Ragne Quinteros

Sak 7: Valg av valgkomite

Styreleder innledet, og følgende ble valgt ved akklamasjon:

Leder: Petter Hangeland

Øvrige medlemmer: Jannik Timenes og Elisabeth Bryn

Sak 8: Regnskap 2022 og budsjett 2023, forslag om utsatt godkjenning.

Informasjon fra styreleder:

Grunnet sykdom er ikke regnskapet for 2022 klart, og dermed heller ikke budsjettet for 2023. Årsmøtet godkjente at regnskap 2022 og budsjett 2023 behandles på et senere tidspunkt, senest innen utgangen av mai. Saken tas opp på en ordinær øvelse og sakspapirene sendes ut senest en uke på forhånd. Det ble opplyst om at koret har god økonomi, og det ligger godt til rette for å bruke midler på en øvingshelg til høsten.

Sak 9: Informasjonssak ang korkapper.

Innledning v/styreleder og informasjon fra kappekomiteen v/Britt Ådnegard og Grethe Nateland.

Eksisterende kapper er veldig slitte, og noe må gjøres. Følgende alternativ finnes: Kjøpe nye kapper, reparere de gamle eller alltid bruke sort antrekk. Det vil bli en utgift på over kr 238 000,- for innkjøp av ca 60 nye kapper.

Andre domkor er kontaktet ang deres erfaringer:

Stavanger domkor har nye kapper. Disse brukes mye, både på konserter og gudstjenester. Koret har fått støtte til innkjøp fra flere hold, og det har dekket kostnadene.

Bodø domkor bruker sort antrekk, aldri kapper. Gallaantrekk brukes ved framføring av store oratorier og bunad brukes ved utenlandsturer. Koret vurderte det slik at innkjøp av nye kapper ville bli for kostbart.

Dette er i denne omgang kun en informasjonssak, det ble ikke åpnet for diskusjon på årsmøtet. Det kom tydelig fram at medlemmene ønsker å si sitt, så styret jobber videre med saken og avgjør hvordan medlemmene skal komme med innspill.

Hilsen fra Tor Aurebekk, menighetsrådets representant i styret: Han takker for korets deltakelse i gudstjenesten, både grupper og fullt kor – og setter pris på at programmet tilpasses søndagens plass i kirkeåret. Bach og Händel i gudstjenesten trekkes fram som ekstra fine opplevelser.

Blomster ble delt ut til leder, dirigent, repetitør og medlemmer som tar stort sosialt og musikalsk ansvar, samt til styremedlem som går ut av styret. Takk ellers til alle som bidrar til det gode miljøet i koret!

21.03.2023

Elisabeth Kielland, referent

Protokollunderskrivere:



John Robin Morgan



Bjørg Irene Samuelsen